
107970-101-00

n
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o uložení inženýrských sítí č. 107970-000-00 

ze dne 08.10. 2019 

(dále souhrnně jen „Smlouva")

f ř-8
: hu
cLNŠS

Smluvní Strany:

Statutární město Brno
Městské ěést Brno-Vinohrady

zastoupený: 
se sídlem:

PhDr. Jiřím Čejkou, starostou 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno 
449 92 785IČ:

/dále jen „povinný‘7

a

T-Mobile Caech Repubíic a.s.

zastoupený: 
se sídlem:

Ludmilou Stojanovovou, na základě pověření 
Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
64949681 
CZ64949681
u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 3787

IČ:
DIČ:
Zapsán v OR:

/dále jen „oprávněný‘7

uzavírají podle § 1901 občanského zákoníku tento Dodatek: č.1 ke Smlouvě:

I. Předmět dodatku

1. článek 1 „Úvodní ustanovení" odst. 1.4.1se v souvislosti z rozšířením o připojení
dalšího obiektu mění a doplňuje v následující znění:

1.4.1 správcem společných částí budov dle níže uvedené tabulky, všechny v obci Brno, 
katastrálním území Židenice, zapsané na LV č. 10001 (Bzenecká 4155/15 

zapsaná na LV 5183) v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město.

Ulice č. popisné č. orient. č. parcely příloha č.

Bzenecká 4154 13 9159/4 1

Bzenecká 4155 15 9166/1,9166/2 1

INSCZ FTTH 60327_Bmo_Vinohrady, IRN 330526/2018, P-CZA-CPX19-F90167 1/3



T 107970-101-00

Bzenecká 4156 17 9167/1, 9167/2 1
Bzenecká 4135 19 8307 2
Bzenecká 4136 21 8307 2
Mikulovská 4057 4 8314 3
Mikulovská 4054 6 8313 3
Mikulovská 4053 8 8312 3
Mikulovská 4222 9 8311 4
Mutěnická 4187 15 8240 5
Mutěnická 4188 17 8241 5
Mutěnická 4189 19 8242 5
Mutěnická 4182 21 8243 5
Pálavské náměstí 4102 1 8856 6
Pálavské náměstf 4103 2 8855 6\
Pálavské náměstí 4119 6 8348 7
Pálavské náměstí 4120 7 8349 7
Pálavské náměstí 4121 8 8350 7
Pálavské náměstí 4122 9 8351 7
Prušánecká 4145 11 9088 8
Prušánecká 4146 13 9087 8
Prušánecká 4147 15 9086 8
Prušánecká 4148 17 9085 8
Valtická 4106 15 8236 9
Valtická 4107 17 8235 9
Velkopavlovická 4310 25 7652/80 10
Vlčnovská 4165 3 8918 11
Vlčnovská 4167 5 8917 11
Vlčnovská 4168 7 8916 11
Vlčnovská 4169 9 10155 11
Vlčnovská 4213 2 8624 12
Vlčnovská 4214 4 8623 12
Vlčnovská 4215 6 8622 12
Vlčnovská 4216 8 8621 12
Bořetická 4225 2 8411 13

INSCZ FTTH 60327_Bmo_Vinohrady, IRN 330526/2018, P-CZA-CPX19-F90167
2/3



qp.. 107970-101-00

Bořetická 92064163 26 14

Valtická 4239 823823 15

Velkopavlovická 4186 13 8346 16

Velkopavlovická 4183 15 8341 17

Bzenecká 9047/3, 9047/22, 9047/23,
9047/24, 9047/25,

9047/41

4226 23 18

(dále jen „Budovy")

2. Smlouva se doplňuje o novou Přílohu č. 18, která ie nedílnou součástí tohoto Dodatku
a stává se též nedílnou součástí Smlouvy. Kde se ve Smlouvě zmiňují Přílohy 1-17.
tam nově půjde o Přílohy č. 1 -18.

II. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží jedno (1) vyhotovení.
3. V ostatních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.
4. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 18: Plán (situace vedení trasy Stavby v Budově)

Bzenecká 4226/23).

Tato smlouva byla schválena 16 . schůzí Rady m.č. Brno - Vinohrady konané dne 4.11.2019
usnesením č. 562/19/8.

25.11. 208
V Brně dne

T-Mobile Czech Republic a.s.

Ludmila Stojanovová

na základě pověření

Statutární město Brno

Úřad městské části města Brna, Brno-
Vinohrady

PhDr. Jiří Čejka

Starosta■fa ■ ■

T-Mobile Czech Republic a.S.
Tomičkova 2144/1
148 00 Praha 4
IČ 848 49 681. Dlč CZ64949681

STATUTÁRNÍ í/íĚSTQ BRNO
Mésískóčást Smo-Vinonraay

IráH

*1*

INSCZ FTTH 60327_Bmo_Vinohrady, IRN 330526/2018, P-CZA-CPX19-F90167 3/3



T ■ -Mobile Lokalita: Brno, sídliště Vinohrady, 
Bzenecká 4226/23

■ ■ ■ IRN: 330526/2018

Příloha č. 18
Smlouvy o uložení inženýrských sítí 

Usnesení Rady mč Vinohrady 
č. 562/19/8 ze dne 4.11.2019

Zhotovitel: InfoTel s.r.o.
Vytvořil: Ing. Kalábová H.

ÚVOD
Příloha č. 18 Smlouvy o uložení inženýrských sítí popisuje umístění vnitřních rozvodů 

optického kabelu, které budou sloužit k distribuci služeb Internetu a kabelové televize 
T-Mobile v objektu Bzenecká 4226/23.

DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ
Objekt Bzenecká 4226/23, Brno je multifunkční objekt ve vlastnictví Statutárního města Brna, 
správě Úřadu městské části Brno-Vinohrady. Půdorys objektu připomíná písmeno H. Jde o dvě 

budovy spojené uzavřenou chodbou. V současné době zde sídlí Akademie obrany, Liga 
vozíčkářů, Gymnázium Globe s.r.o., Sbor dobrovolných hasičů Bmo-Vinohrady, Mateřská a 

základní škola Sluníčko-Montessori, s.r.o. a další. Součástí je rovněž nově zrekonstruovaný 

Společenský sál KVIČ Brno. Tento dokument popisuje způsob připojení Společenského sálu 
; KVIČ Brno. Případné rozvody optických vláken pro nájemce v objektu budou vybudovány až 

v případě jejich zájmu o služby T-Mobile. Přípojky budou vybudovány v podhledech 
instalačních šachtách. Lišty budou v objektu použity pouze v nezbytných případech.

a

«.«
V

i

13 iv.s
ní kabelážeI

■
* V í i

•I:Ti.

KVIC

i- - tem
í II a 'kabeláž ve výkopu

n* i • i

láž ve výkopuHflt* 3
m

- r

.i

l-

1 / 4



■T ■ -Mobile Lokalita: Brno, sídliště Vinohrady, 
Bzenecká 4226/23

■ ■ ■
IRN: 330526/2018

Příloha č. 18
Smlouvy o uložení inženýrských sítí 

Usnesení Rady mč Vinohrady 
č. 562/19/8 ze dne 4.11.2019

Zhotovitel: InfoTel s.r.o.
Vytvořil: Ing. Kalábová H.

Optický kabel bude přiveden z kolektoru výkopem. Trasa kabelu bude kopírovat trasu 
stávajícího kabelu fy Faster CZ, spol. s r.o.
Kabel bude přiveden do úklidové místnosti, kde bude ukončen v rozvodné skříni (box cca 30 x 
50 x 10 cm).

t9u

x

UM

H fí
l

Optické vlákno pro KVIČ povede z úklidové místnosti v podhledu chodbou, která ústí až do 
spojovací chodby mezi oběma budovami. Na začátku spojovací chodby bude optické vlákno 
vyvedeno z podhledu do prostoru šatny a dále vně budovy průrazem a dotahem v chráničce na 
střechu spojovací chodby.

2/4



Lokalita: Brno, sídliště Vinohrady, 
Bzenecká 4226/23T ■ -Mobile- ■ ■ IRN: 330526/2018

Příloha č. 18
Smlouvy o uložení inženýrských sítí 

Usnesení Rady mč Vinohrady 
č. 562/19/8 ze dne 4.11.2019

Zhotovitel: InfoTel s.r.o.
Vytvořil: Ing. Kalábová H.

-A.v

t =
.. rí

• i

& -■

>

í! !TT7
i

místo závrtu kabelu z 
podhledu do Šatny

,:tŽ~
a

r>■

<V

ÍE —<1

1 $

h:31U:
Dále po střeše spojovací chodby a následným přesunem na střechu sálu KYIC. Vedení po 

střeše bude uchyceno pomocí podpěr pro vedení na plochých střechách.

ř*
j

■s

iř»■
*■

■t
,7^.

Pro vstup optického vlákna do prostor KVIČ bude využitý prostup kabeláže pro ovládání 
vzduchotechniky. Optické vlákno bude zataženo ze střechy v prostoru označeném jako „sklad 
brambor".

3/4



&

Lokalita: Brno, sídliště Vinohrady, 
Bzenecká 4226/23T ■ -Mobile- • • IRN: 3305;

Vytvořil: Ing. KáfetíbvŽ
Příloha č. 18

Smlouvy o uložení inženýrských sítí 
Usnesení Rady mč Vinohrady 
č. 562/19/8 ze dne 4.11.2019

Zhotovitel: InfoTel s.r.o.

*

B
ť

f

Ibufevywdm
ttftvttfcnonahdy

Optické vlákno bude dále vedeno pod stropy v samostatné liště průvrty přes šatnu 
účinkujících do servrovny, kde bude ukončen v RISER boxu.

Případné změny oproti tomuto popisu během realizace budou vždy konzultovány s určenými 
zástupci.

Při výstavbě a servisu sítě poskytne mč Vinohrady součinnost a umožní přístup k síti 
pracovníkům pověřenými T-Mobile cz.

4/4

I


